
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŠEDSTAVEN±

Objednavatel:

Méstská kulturni zatlzeni v Litoměřicích

Na ‘alech 2028

412 01 Litoměřice

Ičo: 44 55 71 41

Zastoupená:

Dodavatel:

POINT, s.r.o.

‘J Přelomu 1/45

150 00 Praha 5

ičo: 6047214C

DIČ: CZ60472146

Zastoupená: oanl Yvettou Lizatovč, jednatelkou společnosti

Název představenI: CVEMAN

Ternin: 14. 11. 2019

Začátek: 19.00 hod.

Délkat rvánI: 80 — 90 minut nemá přestávku)

Misto: Divadlo KJ!. Máchy, Máchovy schody 3, Litoměřice

Kapacita sálu: 249 mist

Počet hostů: 230 — 240

?fljezd: 2 hodiny před začátkem představeni

Demontáž: max. 45 minut

Cena: 72 300 Kč + 21%DPR

Platební podmínky: cena představení bude uhrazena převodem na účet

dodavatele na základě daňového dokladu vystaveněho

dodavatelem v den konáni představeni (splatnost 7

dnú)

Částka zahrnuje dopravu, stavbu a demontáž dekoraci, technickou obsluhu

technIckou obsluhu světel, autorská práva.

Částka nezahrnuje ozvučovací a osvětlovací techniku, pronájem sálu.

Kontaktnl osoba za dodavatele:

Kontaktní osoba pro technické zabezpečeni:

Kontaktní osooa za objednavatele:

Kontaktní osoba oro zajIštěnI přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a

zvukaře: fl

Ze strany objednavatele je tfeba zajistit jednoho pracovníka, který umožni

technikům dodavatele přístup do divadla cca od 16.30 — 17.00 hod. tak, aby

stavba mohla začit hned po příjezdu dekoracI.



Pro herce prosíme zajistit šatnu umlstěnou co nejblíže podia s menšlm

občcrstvenm pro 3 osoby. (Vody, káva, čaj, chlebíčky nebo podobně.)

Podium : 6m x Srn

Požadavky na světla:

— Scénické nasvíceni jeviště ve dvou změnách (plošná bllá a plošná barevná

— modrá a zeleni)

— 12x lk% divadelnl světla

Požadavky na zvuk:

— Ozvučený sál

— Připojený přehrávač Minidisků (pouze pro ruchy)

Nebudou potřeba žádné mikrofony.

Nekonáni a odřeknuti představeni:

a) Zrušeni cředstavení z vyšší moci: závažné důvody (onemocněni některého

z účnku1icch, nepředvidatelná přirodnl katastrofa, úřednl zákaz atd.)

dávali oběma stranám právo, po včasná, průkazném vyrozuměni, od smlouvy

odstoupit, nebo změnit její podmlnky, a to bez jakýchkoli nárokQ na

finančn úhradu škody.

b) Odřekne—li OBJEDNAVATEL vystoupenI z jiných důvodü než je uvedeno

v odstavci a), je povinen zaplatit DODAVATELI za předsavení 5O

dohodnuté částky.

c) Odřekne—li vystoupeni DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a),

je povinen uhradit OBJEDNAVMELI prokazatelné výlohy snojené s přlpravou

vystoupeni, maximálně však do 5O ceny představeni.

Závěrečnä ustanovení:

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze plsemnými dodatky

podepsanými oběma stranami.

b) Strany se zavazuji nesdělit třetí osobě obsah a podsninky této smlouvy

bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ni vyplývajlci

jsou obchodnlm tajernstvm ve smyslu S 504 občanského zikoniku.

Point s.r.o. bere na vědomi, že smlouva o realizaci divadelnlho

představent bude po jelm podpisu zveřejněna v Registru smluv dle zákona

o registru smluv č.34O/2015 Sb. Odměna je üdajem, který se nezveřejňuje

ve smyslu S 3 odst. 2 písn. j č.340/20l5 Sb., jakož i neuveřejr.énou

informacI ve smyslu S 3 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb.

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou cxcnplářich1 z nichž pa jednom

z nich obdrží každá ze smluvnlch stran.

d) Smlouva nabýuá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Litoměžiclch dne: ‘\i Io. OI° V Praze dne:

Mfl v Litoměřičlch — divadlo Kn-I. Máchy POINT, s.r.o.

Mgr. Tereza Rozmarov
Yvetta lizatovié

Objednavatel
Dodavatel

-‚

řf


